中国工立防腐独技木IJI会

(2020)中腐跡字第 018号

美子狙建中国代表囲参加 “ISO/TC156/SCl第 四次国際

会波"的通知

有本学 :    lヵ
,I

受う年度情 的影 噛,原定予 2020年 6月 在瑞典斯徳号示摩召牙的

“ISO/TC156/SCl第 四次国際会波"改力以同絡会波的形式子北京吋同6月 1日

晩 6点召升。按照国林委 “林委外国 【2016】 97号和 98号 "文的授杖,切会格

須建中国代表囲参加本次会波,現格有美事項通知如下 :

一、本次会波中国代表困主要任努 :

1.代表中国寺家狙倣寺題報告 ;

2.介錮己立項的国際林准制定逃展情況井現場回答寺家疑同;

3.介錮似立項的国際林准提案 (附件 1)井答疑,号召国隊寺家共同参与。

二、参会要求

1.参加単位需准各所承担項目 (附件 1)的悦明材料,包括中英文版事面悦明和

PPT,清各単位准各好上述資料后尽快提交到秘事処逃行江忌和整理 .

2.有意承担上述会波任努,参加附件 1中所列腐彼控制工程全生命周期国際林

准和似提案国際林准的企立,填写 “腐憶控制工程全生命周期林准参加単位申

清表
″
(兄附件 2),井予 2020年 4月 20日 之前報送我会。

三、咲系方式

咲系人:文J 軒,18331651215(微 信同号);山F 箱:285916159@qq.com

王雅清,18810503158(微信同号);由F 箱:wangyajier@163。 coi

附件 :

附件 1:

附件 2:

似在国際ISO/TC156/SCl第 四次年会上研寸的国際林准江恵

腐彼控制工程全生命周期林准参加単位申清表

椰腐α

警鶉

附件 2:

腐懐控制工程全生命周期禄准参加単位申清表

参加単位名称

似参均林准

(参看附件 1

填写序号 )

推存寺家信息

姓  名 性  男J 出生年月

行政双勢 取  称 学  所

瑛系屯活 屯子信箱 借  真

工作履房

参加国内外林

准化技木工作

情況

青立能力特K

(包括英悟能

力水平 )

単位負責人意

見

同意推存井提供相泣径費和青家支持。

笠字 :

年  月

(単位蓋章 )